
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

58 

89 

77 

12 

777 

5 

18 

23 

48 

47 

16 

53 

7 

27 

24 

34 

25 

73 

32 

252 

55 

51 

22 

88 

41 

11 

Nome 

LUNETTA LUCA 

MIHAILA DEMIS 

FARIOLI FILIPPO 

SAVARY CORENTIN 

PICCOLO FLAVIO MASSIMO 

VENTURINI ALEX 

BASSO CRISTIAN 

BERNARDI MICHAEL 

FRUSCIONE NICOLAS MATTIA 

BOGGIO EDOARDO 

SAVARY VALENTIN 

PANTELEAKIS VASILIS 

GUALANDRI LUCA 

CAPPELLO JOSEPH 

DI FORTI ELIA 

TIEZZI CESARE 

BIANCHI DANIEL 

USAI ALESSANDRO 

CIOTOLA FABIO 

KECSKES 

BAIAMONTE ANDREA 

TAGLIARINI ANGELO 

CECCHERELLI CHRISTIAN 

CAVADINI TOMMASO* 

BARALE ARIANNA 

DI EMANUELE LOUIS 

Motoclub 

AC RACING TEAM 

PASINI RACING 

M.C. PASINI RACING 

PASINI RACING 

CMV 

PASINI RACING 

AC RACING TEAM 

PORTOMAGGIORE 

PASINI RACING 

GREECE 

RENZO PASOLINI 

MULLY RACING ASD 

AC RACING TEAM 

CMV 

COMO 193 

RENZO PASOLINI 

GABOR BENCE 

M.C. E.CECCHI 

FSM 

LA GUARDIA 

GIULIANOVA 

Moto 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

RMU 

PHANTOM 

RMU 

Telaio / Motore 

CS 

CS 

CS 

CS 

Classe 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

Tempo Migliore 

1:24.203 

1:24.673 

1:25.555 

1:25.755 

1:25.879 

1:26.014 

1:26.315 

1:26.612 

1:26.778 

1:27.022 

1:27.259 

1:27.617 

1:27.948 

1:28.367 

1:28.750 

1:28.962 

1:29.266 

1:29.457 

1:29.905 

1:30.308 

1:31.158 

1:31.527 

1:32.210 

1:32.268 

1:32.752 

1:34.508 

Diff 

0.470 

1.352 

1.552 

1.676 

1.811 

2.112 

2.409 

2.575 

2.819 

3.056 

3.414 

3.745 

4.164 

4.547 

4.759 

5.063 

5.254 

5.702 

6.105 

6.955 

7.324 

8.007 

8.065 

8.549 

10.305 

Giri 

8 

8 

9 

8 

9 

9 

5 

9 

8 

2 

8 

8 

9 

7 

8 

8 

9 

6 

8 

1 

6 

8 

6 

8 

8 

6 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/05/2018 10:31:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV JUNIOR FRANCIACORTA 2018 

Qualifiche 1 

MINI GP50 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:10:00 

Autodromo di Franciacorta 2,519 km 

13/05/2018 10:10 


